1996. július-augusztus (JD 2450266-327)
^ Július különleges hónap, hiszen Holdunk kétszer is teljes korong

jával „örvendezteti" meg az észlelőket! Angolul ezt a ritka ese
ményt Blue Moonnak, azaz Kék Holdnak hívják.

^ Július 12-én a Hold elfedi a Vénuszt! Belépés 8:09-kor, kilépés 9:35
UT-kor, a Vénusz -4™2, a holdfázis 12%.